— 1 —

文件上 海 市 青 浦 区 经 济 委 员 会

上 海 市 青 浦 区 财 政 局

青经发〔2022〕55号

青浦区经委 区财政局

关于拨付上海置信电气非晶有限公司 2018年度

工业强基专项配套资金的通知

上海置信电气非晶有限公司：

根据《青浦区关于积极打响制造品牌的实施办法》（青府发

〔2019〕10号）文件精神，按照《产推办关于简易流程 2022-13

号的反馈》，现就贵公司“高效节能配电变压器及国产非晶合金

带材研发、制造工艺、应用‘一条龙’”专项拨付 2018年度上

海市产业转型升级发展专项（工业强基）配套资金 300万元，在

2022年“张江专项”中列支。

特此通知。

— 2 —

（此页无正文）

上海市青浦区经济委员会 上海市青浦区财政局

2022年 7月 26日

上海市青浦区经济委员会办公室 2022年 7月 26日印发